



PAŃSTWOWA WYŻSZA
SZKOŁA ZAWODOWA
IM. PREZYDENTA
STANISŁAWA WOJCIECHOWSKIEGO
W KALISZU

Oznaczenie sprawy: I.DZP.23110.Pn-16.2020

Kalisz dnia 25.08.2020 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie robót budowlanych w pomieszczeniach PWSZ w Kaliszu: Collegium Medicum, Collegium Oecologicum, Dom Studenta „BULIONIK”, budynek administracyjny przy ul. Nowy Świat 5”

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, dotyczące treści SIWZ w imieniu Zamawiającego (Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu) udzielam następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Ad warunki udziału w postępowaniu - zdolność techniczna. Dla zadań numer: 1, 3, 4, 5, 8 jako doświadczenie należy mieć przynajmniej 2 roboty budowlane, które obejmowały m.in. roboty ogólnobudowlane, o wartości robót co najmniej 15. 000,00. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Czy wykonawca składając oferty na więcej niż jedno zadanie może na każde z tych zadań przedstawić tą samą referencję?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający informuje, że Wykonawca może na każde z tych zadań przedstawić tą samą referencję.

Pytanie nr 2:

Ad warunki udziału w postępowaniu - zdolność zawodowa. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował: osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, posiadającą co najmniej 5-letnie. Czy Wykonawca składając oferty na więcej niż jedno zadanie może wykazać się tym samym kierownikiem ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający informuje, że Wykonawca składając oferty na więcej niż jedno zadanie może wykazać się tym samym kierownikiem.

Treść powyższych zmian stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t. j. z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Mariusz Rawlaczek

